

35. DÖNEM TEB OLAĞAN BÜYÜK KONGRESİ

TEB 35. Dönem Olağan Büyük Kongresi'nde bazı Oda Başkanlarımızın konuşmalarına teknik sorunlardan dolayı geçen sayımızda yer verememiştik. Kongrede konuşma yapan diğer oda başkanlarımızın konuşmalarına, bu sayımızda yer veriyor, kendilerinden özür diliyoruz.

Ecz. Bülent KÖSE

Malatya Eczacı Odası Başkanı



Geçtiğimiz iki yıl, belki de eczacılık tarihinin şimdiye kadar şahit olduğu en büyük değişimlerin yaşandığı dönem olarak tarihte yerini almıştır. İlaçta KDV'nin indirilmesi, İlaç Fiyat Kararnamesi, yeşilkart ve SSK'lı hastaların ilaçlarını serbest eczanelerden almaları ve eşdeğer ilaç uygulamaları... Tüm bu değişimler beraberinde eczane eczacısını zor durumlara düşürecek gelişmeleri de doğurmuştur. Eczaneler maddî kayıplara uğramış ve telifisi için ya gerekli girişimlerde bulunulmamış ya da verilen sözler yerine getirilmemiştir.

SSK avans ödemeleri halen yapılmadı. Mecliste bir yasamız beklemekte. Bunu Batman'da Sağlık Bakanına da söyledik. "Eczanenin sahip ve mesul müdürü eczacıdır" ibaresi "Eczanenin mesul müdürü eczacıdır" diye geçirilmeye çalışılıyor. Uyanık olmalıyız hem de her zamankinden daha çok.

Benzer sorunları bilerek, bu sorunlara birlikte karşı durma dinamiğini harekete geçiren, kolektif çalışma ve sorun çözüme ilkesini benimseyen, yanışa karşı durma ve doğruları ortaya koyabilme cesaretini gösteren ve bunu yapabilecek bilgi birikimine, deneyime, üretkenliğe ve üretilene katkı koyma becerisine sahip olan üyelerin Merkez Heyetinin yapılmasında yeterli sayıyla temsil edilmesi inancını taşıyamaktayız.

Ecz. Harun KIZILAY

Konya Eczacı Odası Başkanı



Sağlıkta ve sosyal güvencide yeni birtakım değişimlerin yaşandığı bu zaman diliminde, eczacılıkla ilgili konularda da yeni pozisyonları belirlememiz gerekmektedir. Bu çerçevede, 1953'lerden beri tabi olduğumuz 6197 sayılı Kanunumuzu ele almamız gerekiyor. Nihayet belli bir noktaya gelen bu çalışmalar, ümit ederiz ki, yakın bir zamanda sonuçlanır. Ancak yasanın oluşturulması aşamasında çok dikkatli olunmalıdır. Çünkü, bizim dışımızdaki insanlar bizimle ilgili karar mekanizmalarını etkileme sürecini çok iyi değerlendirmeye çalışmaktadırlar.

Sosyal güvenlik kurumlarıyla yapılacak protokollerde önümüzdeki dönemde bizi bekleyen çok ciddi sorunlar vardır. Hükümetin hedefi, 2007 yılında sosyal güvenlik kuruluşlarının tek çatı altında toplanmasıdır. Bu durum, yakın gelecekte, bizlere, tek bir kurumla anlaşma yapmak suretiyle tüm kamunun ilacını karşılayabilme imkanını sağlayacaktır. Ancak, alıcının tek olması, monopson bir piyasa oluşması, bir bakıma eczacıyı daha da güçsüz hale düşürecektir.

Bugün her zamankinden daha fazla kenetlenmeye ihtiyacımız vardır.

Ecz. Arif YILMAZ

Muğla Eczacı Odası Başkanı



Ben şunu öneriyorum. Bu örgüt, bugünden itibaren çalışarak, yarın önümüze konulacak bu tehlike karşısında tedbir alıp, tüm devlet hastaneleri içerisindeki hastane eczanelerinin işletmelerine talip olmak durumundadır. Aksi takdirde, bugün başlayan yatan hasta reçetelerini, onkoloji ilaçlarını devletin vermesi noktasında piyasadaki eczacı arkadaşlarımız patır patır dökülecek. Pazar payının çok az olduğu ilaçları satmakla karşı karşıya kalacağız. Hastane eczaneleri, devlet eczaneleri de satıldığı takdirde –ki, satılacaktır- kesinlikle bu örgütün tekelinde kalmalıdır. Bu koşul gerçekleştiği takdirde, bizleri bırakıyorum, bizlerden sonra gelecek genç nesil, ancak bu koşullarda ayakta kalabilir.

Eczacı çok küçük şeyler peşinde, çok küçük olayların sonuçlanmasını istiyor; ama, geleceğe bakmamız gerekecektir. Ben, geleceğe bakılması gerekeni düşünüyorum; geleceğini göremeyen bir meslek örgütü bugünden birçok şeyini kaybetmiş demektir.

Ben, bu kongrenin, mesleğimize yararlı sonuçlar doğuracağına inanıyorum. Kazanacak olan arkadaşlarıma şimdiden başarılar diliyorum.

Ecz. Ziya ÖRMECİ

Isparta Eczacı Odası Başkanı



Bizler dünü ve bugünü kurtarma telaşı içerisinde mesleğimizin geleceğini ve yarınlardaki konumunu bugünden şekillendirme fırsatlarını kaçırmaktayız. 10 Şubat 2005 tarihinde mesleğimizde bir milat gerçekleşmiş, 35 milyon SSK'lı serbest eczanelerden kaliteli sağlık hizmeti almış, eczanenin asli görevlerinden olan danışmanlık hizmetiyle tanışmışlardır. Buna paralel olarak eczanelerimizin profilinde çok hızlı değişimler gerçekleşmiştir. Yine, 1.1.2005 tarihinde yeşilkartlıların da serbest eczanelere çıkmasıyla eczanelerimizde çalışma yoğunluğu artmıştır; Bu konulardaki özverili çalışmalarından dolayı 34. Dönem Merkez Heyetine, şahsım ve odam adına teşekkürlerimi sunarım.

Dişarıya karşı bütünlük içerisinde olmalıyız. Bunu da başaracağımız inancındayım. Seçimlerden sonra da birlik ve beraberlik içerisinde dayanışma sergileyip, mesleğimizi zina ettiğini tarif edip, bu tarif çerçevesinde çalışmalarımıza hız kazandırmalıyız.

Ecz. Fırat DEĞER

Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı



Yoksul insanların bu kadar çok olduğu bir şehirde yeşilkartla ilgili ciddi problemler yaşıyoruz. Uygulamanın başlamasıyla Diyarbakır'daki hastanelerde ve eczanelerde büyük bir yoğunluk ve yığılma başladı. Bugün Diyarbakır'da eczacılar, bu yoğunluk sebebiyle, yeşilkartla ilgili büyük sıkıntılar yaşıyor.

Bugün itibarıyla Diyarbakır'da Ağustos ve Eylül aylarına ait yeşilkart bedelleri ödenmedi. Oysa ki, bu kadar yeşilkartlıların bulunduğu bir şehirde gerekli altyapının önceden planlanması gerekiyordu.

Değerli meslektaşlarım, Türk Eczacıları Birliği'nin Diyarbakır'a bir okul yaptırması, madde bağımlısı çocukların tedavi edileceği ve sonrasında hayata kazandırılacağı Yaşam Evi Projesi, bebek ve anne ölümlerinin ilk sırada olduğu kentimizde Güvenli Annelik Projesi çok anlamlı hizmetler.

Ben, bu çocuklarımız ve bu annelerimiz adına Türk Eczacıları Birliği Başkanı ve onunla beraber çalışan tüm arkadaşlara teşekkürü bir borç biliyorum.